1

        嘉義市呼吸治療師公會第六屆第六次理監事會會議紀錄

時    間：112 年 04 月 12 日(星期三)18 時 00 分

地    點：嘉義市東區民國路 159 號-心宜草堂

出席人員：理事 8人，監事 2人(詳如名冊:陳春籐、吳緒慧、王玉鳳、劉曉茜、邱瓊

誼、高伶鵑、李泠綠、劉育君、余秀琴、黃雅雪)

列席人員：林庭寪

缺席人員：蘇鈺哲、康麗華

主    席：陳春籐

記    錄：林庭寪

主席致詞-略

一、理事長報告事項：

1.112 年 02 月 03 日會員人數 83 人；112 年 04 月 12 日會員人數為 83 人。

2.112 年 02 月 03 日後入會 3 人：RT00215 李靜純(112/02/07 喜樂康)、RT00216 黃

怡瑄(112/04/10 嘉基)、RT00217 林佳柔(112/04/10 台大雲林分院)。

3.112 年 02 月 03 日後退會 3 人:RT00177 吳晉鴻(112/02/07 喜樂康) 、RT00214 黃

傳忠(112/02/08 若瑟)、RT00205 阮淳苡(112/02/16 祥太)。

4.112 年 02 月 03 日後異動 0 人:

5.全聯會常年會費 112 年 3 月，財務已繳納。

6.公會會員資料已更新，未來新入會會員，請各醫院主管將其納入公會群組，會員

大會已再次宣導，進入公會網址進行註冊。

7.112/03/25 08:30~12:00 於聖馬舉辦會員大會暨研討會 3學分，順利完成，業務

檢討。

二、各委員會報告:

1.財務報告:

(1).112 年收支明細表(附件一)。

2.學術

  112/06/10 研討會 3 學分，工作進度追蹤及任務分配。

2

    (1).本次課程為現場課程。

    (2). 討論課程及講師。

三、討論提案：

提案 1.審核公會入會及退會人員名單。

  說明：a.入會名單: RT00215 李靜純(112/02/07 喜樂康)、RT00216 黃怡瑄

(112/04/10 嘉基)、RT00217 林佳柔(112/04/10 台大雲林分院)。

決議:通過。

     b.退會名單: RT00177 吳晉鴻(112/02/07 喜樂康) 、RT00214 黃傳忠

(112/02/08 若瑟)、RT00205 阮淳苡(112/02/16 祥太)。

決議:通過。

提案 2. 討論 112/06/10 會員大會暨研討會主題。

決議:日期訂為 112/07/08 地點:天主教聖馬爾定醫院,講師由學術主委邀請。

提案 3. 討論總幹事費用事宜。

決議:112 年 2 月理監事會通過起聘，每月 200 元，於年底結清。同理事長任期屆

滿月份截止或自行請辭截止；參與理監事會議時，予以出席費 500 元。

四、臨時動議：

無。

五、下次會議時間:112/07/19 18:00~20:00

地點:請康樂理事敲定，開會前 2周會發公文公告周知。

討論 112/11/18 研討會地點及題目及年底呼吸治療師節活動。

散會:20 時 00 分